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Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na: „Organizację Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno 

Krajeńskie”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w 

odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pytanie dotyczące kontenerów: 

-Kontenery typu KP-20 

Kontenety zewnętrzne, zamykane. 

- Kontenery typu KP-12 

Kontenery zewnętrzne, zamykane. 

Jaki rodzaj zamykania: 

- czy dach stały? 

- czy dach uchylny? 

- czy plandeka? 

- czy może kontener z klampami uchylnymi jak na przykładowym załączonym zdjęciu. 

 

Odpowiedź 1 

Kontenery typu KP-20 oraz kontenery typu KP-12 powinny być kontenerami otwartymi.  

Tylną ścianę kontenerów stanowić mają drzwi dwuskrzydłowe. Kontenery powinny być 
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wyposażone w plandekę zwijaną do dłuższego boku kontenera. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie i dostawę po 3,5 miesiącach od podpisania umowy? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza wykonanie i dostawę po 3,5 miesiącach od podpisania umowy. 

Pytanie 3  

Pytanie dotyczące projektu umowy dla kontenerów- odbiory 

Protokół częściowy dla każdej dostawy: Tak 

Dlaczego Zamawiający potrzebuje aż 14 dni po ostatniej dostawie na dokonanie 

protokolarnego odbioru końcowego przedmiotu umowy. Taki odbiór powinien odbyć się po 

ostatniej dostawie tego samego dnia w obecności wykonawcy. 

Proszę o przemyślenie i poprawienie tego zapisu w projekcie umowy. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

 

       Zatwierdził: 

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 
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